AU SUJET DE BIENS QUI LUI AVAIENT ÉTÉ DONNÉS ET QUI ÉTAIENT

SITUÉS DANS LE FIEF DU PRIEURÉ.

Universis hec visuris frater Pelrus, humilis abbas, et conventus

Béate Marie de Lonleyo, Genomannensis dyocesis, salutem in

Domino sempiternam.

Cum contentio moveretur, seu moveri speraretur, inter nos et

monasterium nostrum, ex una parte, et priorem prioratus Sancti

Victurii Genomannensis, nomine suo ac prioratus sui predicti, ex

altéra, super quibusdam vineis, terris et quodam torculari, sittis

apud Pratum Frotir, in dominio dicti prioris, seu prioratus sui

predicti, a Johanne quondam castellano et Johanna la Maydree,

ejus uxore, in elemosina, ab ipsis defunctis nobis abbati et con-

ventui datis, ac eciam dictus prior vellet nos compellere premissa

nobis data, extra manum nostram ponere, ac indampnilatem

facere premissorum ; tandem, de bonorum virorum consilio, ducti

utilitate dictorum monasterii et prioratus, hinc inde diligenter

pensatis, ad hanc pacis concordiam devenimus in hune modum.

Ita videlicet quod nos abbas et conventus predicti, ac succes-

sores nostri et tenentes premissa, de cetero, annis singulis, in

festo Omnium Sanctorum, tenebimur dicto priori et ejus successo-

ribus solvere duodecim solides Turonensium annui census, pro

indampnitate premissorum.

Item et quod idem prior et ejus successores de cetero habebunt

usum fructuum in quadam magna cuba et in quadam alla cuba

vocata Folloore et in torculari predicto, pro vindemia quatuor

arpentorum vinee pressoranda et trituranda in dicto torculari,

12
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nisi dictum torcular, seu pressorium, pro vindemia dictorum

abbatis et conventus fuerit occupatum, ita quod nos abbas et

conventus predicti et successores nostri tenebimur dictum torcu-

lar super omni reparatione tenere in statu, dictusque prior et

ejus successores dictas cubas similiter tenere in statu de repara-

tione quocienscumque necesse fuerit.

Ad que tenenda et eciam adimplenda et inviolabiliter obser-

vanda in futurum, nos predictos abbatem et conventum, et suc-

cessores nostros, et universa bona nostri monasterii, nominibus

quibus supra, dicto priori et ejus successoribus propter hec

tenore presencium obligamus specialiter et expresse.

In cujus rei testimonium, présentes litteras nos abbas et con-

ventus predicti sigillis nostris quibus utimur in talibus duximus

sigillandum.

Datum anno Domini m^ ccc"i° duodecimo, die jovis in festo

Sancte Crucis in septembri.